
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

09 февраля 2024 г.                              г. Новопавловск                                                     № 233 
 
 
 
 
 
 
 
О внесении изменения в постановление администрации Кировского 
муниципального округа Ставропольского края от 29 ноября 2023 года № 2284 
«Об утверждении Порядка разработки, корректировки, осуществления 
мониторинга и контроля реализации прогноза социально-экономического 
развития Кировского муниципального округа Ставропольского края на 
долгосрочный период» 

 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьей 

33 Федерального закона «О стратегическом планировании в Российской 

Федерации», постановлением Правительства Ставропольского края от             

23 июля 2015 г. 316-п «Об утверждении Порядка разработки,  корректировки, 

осуществления мониторинга и контроля реализации прогноза социально-

экономического развития Ставропольского края на долгосрочный период», 

Уставом Кировского муниципального округа Ставропольского края, 

администрация Кировского муниципального округа Ставропольского края 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Внести изменение в постановление администрации Кировского 

муниципального округа Ставропольского края от 29 ноября 2023 года № 2284 

«Об утверждении Порядка разработки, корректировки, осуществления 

мониторинга и контроля реализации прогноза социально-экономического 

развития Кировского муниципального округа Ставропольского края на 

долгосрочный период» (далее - Порядок) подпункт 2 пункта 12 Порядка 

изложить в следующей редакции: 

«2) подготавливает проект правового акта администрации Кировского 

муниципального округа Ставропольского края об утверждении прогноза 

развития округа на долгосрочный период в срок до 15 ноября текущего года;». 



2. Отделу по информационной политике, информационным технологиям 

и защите информации администрации Кировского муниципального округа 

Ставропольского края разместить в установленном порядке настоящее 

постановление на официальном портале администрации Кировского 

муниципального округа Ставропольского края в сети «Интернет». 

 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации Кировского муниципального округа 

Ставропольского края Магомедова М-Т.З. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 
 
Глава Кировского муниципального округа 
Ставропольского края                                                                    Н.О. Новопашин 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Проект вносит первый заместитель главы администрации Кировского 
муниципального округа                                                                 М-Т.З. Магомедов 

Визируют:   

Управляющий делами администрации   Т.Ю. Яковлева 

Начальник отдела правового, кадрового 
обеспечения и профилактики коррупционных 
правонарушений администрации 

        

Т.С. Марочкина 

Начальник финансового управления 
администрации 

 
Г.В. Самохвалова 

Начальник отдела по организационным и общим 
вопросам администрации 

 

А.П. Харенко 

Начальник отдела экономического развития и 
торговли администрации 

 
Е.Г. Редькина 

Проект подготовил консультант отдела экономического развития и торговли 
администрации                                                                                     Е.А. Щербина 

 


